海南省交通规费征稽局
关于 2024 年干部能力提升培训班项目

询价的公告

根据《海南省交通运输厅关于认真学习宣传贯彻党的二十届

三中全会精神的通知》（琼交直党〔2024〕337 号）要求，为深

入学习贯彻党的二十届三中全会精神，提升广大党员干部的政治

素养和业务能力，我单位拟开展干部能力提升培训班。现面向社

会公开询价，具体有关事项公告如下。

一、培训班概况

（一）培训班名称：2024 年海南省交通规费征稽局干部能

力提升培训班。

（二）培训内容：

1.党的二十届三中全会精神解读、相关政策分析（重点学习

内容）。

2.专题教学《中国共产党纪律处分条例》。

3.舆情应对与处置能力提升专题课程。

4.优化营商环境，提升公共窗口服务质量相关学习内容。

- 2 -

5.领导干部压力调节专题课程。

6.革命教育基地现场教学。

（三）培训对象：海南省交通规费征稽局科级领导干部，人

数约 90 人。

（四）预算（人民币）：14.85 万元（具体结算金额将根据

双方签署的服务合同约定据实结算）。

（五）培训地点：海口周边，具体地点待定，需满足培训需

求且交通便利。

（六）培训时间：拟定为 10 月 16-18 号，共三天（具体根

据双方签署的服务合同确定）。

二、资质要求

（一）合法注册：承办机构需为依法注册成立的企业或机构，

具有独立法人资格。

（二）专业资质：承办机构需具备开展培训相关资质和经验，

如拥有专业的培训师资团队、完善的培训课程体系等。

（三）良好信用记录：承办机构未被列入“信用中国”网站

记录的失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单。

（四）服务能力：承办机构具备提供高质量培训服务的能力

和条件，包括但不限于培训场地、教学设备、后勤保障等。

三、报价须知

（一）报价要求：请承办机构根据本项目的要求，提供详细

的报价单，包括但不限于培训费用、师资费用、场地租赁费用、

- 3 -

教学设备费用、教材费用、税费等所有可能产生的费用。

（二）报价材料：

1.营业执照副本：需提供复印件加盖公章。

2.资质证书：需提供相关培训资质证书复印件加盖公章。

3.信用记录：承办机构需自行查询并提供相关证明材料，以

确保信用记录符合要求。

4.培训方案：针对本项目的详细培训方案，包括培训目标、

培训内容、培训方式、培训师资等。

5.报价单：按照报价要求详细列出项目的各项费用，确保报

价的透明度和准确度，并加盖公章。

6.相关业绩证明材料：请提供其他能够证明承办机构实力和

资质的材料，2021年以来与类似项目相关的方案可提供3—5个。

四、联系方式

请有意参与报价的承办机构将上述材料密封后，于 2024 年

9 月 29 日前（以邮戳或快递签收时间为准）寄送至我单位（地

址：海口市杜鹃路 1 号省征稽局办公大楼组织人事科 208 办公

室）。

五、注意事项

本询价公告仅为询价之用，不构成采购合同的要约或承诺。

我单位将根据各承办机构的报价、资质、培训方案等因素进行综

合评估，择优选择合作单位。评选结果在我单位官网进行公布，

将不另行通知。

- 4 -

联系人：许雯婕，联系电话：68689974。

海南省交通规费征稽局

2024 年 9 月 24 日

（此件主动公开）